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8x19S + ame textile

Informations du produit

Général: cable (traction) pour ascenseurs.

Marquage: Selon la norme
Finition: non galvanisés
Norme: EN 12385-5

Coefficient de remplissage: 0.44

Ascenseur

T




Réf.

01.B10152080M

01.B10152090M

01.B10152100M

01.B10152110M

01.B10152120M

01.B10152130M

01.B10152140M

01.B10152160M

Dia. cable
mm

10

11

12

13

14

16

Classe de résistance
N/mm?

1370/1770

1370/1770

1370/1770

1370/1770

1370/1770

1370/1770

1370/1770

1370/1770

Finition

Acier clair

Acier clair

Acier clair

Acier clair

Acier clair

Acier clair

Acier clair

Acier clair

Sens de cablage

sZ
sZ
sZ
sZ
sZ
sZ
sZ

sZ

Rupture min.
kN

28,1
35,6
44
53,2
63,3
74,3
86,1

113

Section
mm?

22

28,3

34,9

42,2

50,3

59

68,4

89,3

Graissage

Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard

Standard

Poids
kg/100m

22,2
28
34
a1
49
58
67

87
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